
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

25 қыркүйек 2024ж. 
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 67/1-III 
 

город Риддер 

 

Риддер қаласындағы «Шығыс Жылу» АҚ  

филиалының және алдағы 2024-2025 жылыту  

кезеңінде «Л-ТВК» ЖШС-нің жұмысы  

мен дайындығы туралы 

 

 

«Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ басшысы М. Тұңғышбаевтың «Шығыс 

Жылу» АҚ-ның Риддер қаласындағы филиалының және «Л-ТВК» ЖШС-нің алдағы 

2024-2025 жж. жылыту кезеңінде жұмысы мен дайындығы туралы ақпаратын 

тыңдап, талқылағаннан кейін, «Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан 

Республикасының 23 Заңы, 5-бапқа сәйкес, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі 

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Шығыс Жылу» АҚ-ның Риддер қаласындағы филиалы мен «Л-ТВК» 

ЖШС-нің алдағы 2024-2025жж. жылыту кезеңіндегі жұмысы мен дайындығы 

туралы» ақпарат назарға алынсын. 

2. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ-нің (М. Тұңғышбаев) басшысы 

Қазақстан Республикасының мемлекеттік энергетикалық бақылау саласындағы 

заңнамасында көзделген өкілеттіктерді іске асыру жөнінде шара қолдансын, оның 

ішінде: 

1) қазандықтарды, жылу желілерін және тұтынушылардың жылу 

пайдаланатын қондырғыларын пайдалану және техникалық жай-күйіне; 

2) қазандықтар, жылу желілері бойынша жөндеу-қалпына келтіру 

жұмыстарын дайындау және жүзеге асыру және олардың күзгі-қысқы кезеңде 

жұмыс істеуіне бақылау жасасын. 

3. Риддер қаласындағы «Шығыс Жылу» АҚ филиалы мен «Л-ТВК» ЖШС 

кәсіпорындарының басшыларына ұсынылсын: 

1) қала халқын және кәсіпорындарын үздіксіз энергиямен жабдықтауды 

қамтамасыз ету үшін шаралар қабылдауға, жылумен жабдықтаушы кәсіпорындарда 

отынның төмендетілмейтін нормативтік қоры болуға тиіс.; 

2) баланстық тиістілік шекараларында жылумен жабдықтау жүйесіндегі 

бұзушылықтарды уақтылы жойылуын қамтамасыз ету; 

3) теңгерімдегі су құбыры және жылу желілеріндегі ағып кетулерді жоюды 

бақылауға және бұрын қазба және жөндеу жұмыстары жүргізілген телімдерде 

бұзылған жабындарды қалпына келтіру. 

4) Риддер қаласындағы «Шығыс Жылу» АҚ филиалы абоненттік бөлімде 

құжаттарды жинау кезінде кезектерді жою және тұтынушылардың қолына екі жақты 

тәртіппен қол қойылған шарттарды беру мәселесін шешсін. 



4. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ (М.Тұңғышбаев) басшысы Риддер 

қаласының Қоғамдық кеңесіне 2024 жылдың 20 қазанына дейін ұсынсын: 

1) 2024-2025жж. жылыту маусымына жылу беруді реттеудің температуралық 

кестесі; 

2) көптеген жылдар бойы жылыту маусымына дайындалмаған үйлердің 

тұрғындарымен жұмыс жүргізу; 

3) ЖЭО станциясының жұмысы мен дайындығы және жұмыстағы 

қазандықтардың саны туралы ай сайын хабардар етуге міндетті; 

4) электр станциялары мен желілерін техникалық пайдалану қағидаларының 

596-тармағына сәйкес ыстық сумен жабдықтаудың берілуіне тұрақты бақылау 

жүргізуге, ыстық сумен жабдықтау жүктемесі болған кезде жылу желілері үшін 

желінің берілетін құбыржолындағы судың ең төменгі температурасы жабық 

схемалар үшін Цельсий бойынша 70 градустан төмен емес, ашық сумен жабдықтау 

схемалары үшін 60 градустан төмен емес болуға тиіс. 

5. 2024 жылғы шілдеде қала тұрғындарына "Водоканал ЖЭО" ЖШС 

кәсіпорнымен 2023-2024жж. жылыту кезеңі үшін жылыту үшін артық төленген 

соманы қайтару мәселесін бұқаралық ақпарат құралдары арқылы тұрғындарды 

хабардар ете отырып шешсін. 

6. Осы шешімнің ұсынымдарының іске асырылуын бақылау коммуналдық 

саланың кәсіпорнына жетекшілік ететін Риддер қаласы әкімінің орынбасарына 

жүктелсін. 

7. Шешімінің орындалуын бақылау Риддер қаласының Қоғамдық кеңесінің 

бюджет, экономикалық реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, өңірлік 

даму мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 
 

 

 

Риддер қалалық 

Қоғамдық кеңесінің 

төрағасы 

 

 

 

 

 

 

 

С.ЯМЩИКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

25 сентября 2024г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 67/1-III 
 

город Риддер 

 

О работе и готовности филиала АО «Шығыс Жылу»  

в г.Риддер  и ТОО «Л-ТВК»  

в предстоящий отопительный период 2024-2025гг.» 

  

Заслушав и  обсудив информацию руководителя ГУ «Отдел жилищно-

коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 

города Риддера» М.Тунгушбаева «О работе и готовности филиала АО «Шығыс 

Жылу» в г.Риддер  и ТОО «Л-ТВК» в предстоящий отопительный период 2024-

2025гг.»,  в соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Информацию «О работе и готовности филиала АО «Шығыс Жылу» в 

г.Риддер  и ТОО «Л-ТВК» в предстоящий отопительный период 2024-2025гг.» 

принять к сведению. 

2. Руководителю ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, 

пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Риддера» (М.Тунгушбаев)  

принять меры по реализации полномочий, предусмотренных законодательством 

Республики Казахстан в сфере государственного энергетического контроля, в том 

числе за: 

1) эксплуатацией и техническом состоянием котельных, тепловых сетей и 

теплоиспользующих установок потребителей; 

2) подготовкой и осуществлением ремонтно-восстановительных работ по 

котельным, тепловым сетям и их функционированием в осенне-зимний период. 

3. Руководителям предприятий филиала АО «Шығыс Жылу» в городе Риддер 

и ТОО «Л-ТВК» рекомендовать: 

1) принимать меры для обеспечения бесперебойного энергоснабжения 

населения и предприятий города, теплоснабжающим предприятиям иметь 

неснижаемый нормативный запас топлива; 

2) обеспечить в границах балансовой принадлежности своевременное 

устранение нарушений в системе теплоснабжения; 

3) контролировать устранение утечек на водопроводных и тепловых сетях, 

находящихся на балансе и произвести рекультивацию и восстановление 

нарушенных покрытий на участках, где ранее производились раскопки и ремонтные 

работы; 

4) филиалу АО «Шығыс Жылу» в городе Риддер решить вопрос по 

ликвидации очередей при сборе документов в абонентском отделе и выдаче на руки 

потребителям тепла договоров подписанных в двухстороннем порядке. 

 

 



4. Рекомендовать руководителю ГУ «Отдел жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Риддера» 

(М.Тунгушбаев)  предоставить в Общественный совет города Риддера в срок до 20 

октября 2024г.: 

1) температурный график регулирования отпуска тепла на отопительный сезон 

2024-2025гг.; 

2) информацию о проведенной работе с жителями домов, которые на 

протяжении многих лет не готовятся к отопительному сезону; 

3) ежемесячно информировать о работе и готовности станции ТЭЦ и 

количестве котлов, находящихся в работе; 

4) вести регулярный контроль за подачей горячего водоснабжения в 

соответствии с пунктом 596 Правил технической эксплуатации электрических 

станций и сетей, для тепловых сетей при наличии нагрузки горячего водоснабжения 

минимальная температура воды в подающем трубопроводе сети должна быть для 

закрытых схем не ниже 70 градусов по Цельсию, для открытых схем водоснабжения 

не ниже 60 градусов. 

5. Решить вопрос по возврату переплаченных сумм за отопление в июле 2024 

года населению города предприятием ТОО «Водоканал ТЭЦ» за отопительный 

период 2023-2024гг. с оповещением жителей через средства массовой информации. 

6. Контроль за реализацией рекомендаций настоящего решения возложить на 

заместителя акима город Риддера, курирующего предприятия коммунальной сферы. 

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-коммунальному хозяйству, 

региональному развитию Общественного совета города Риддера. 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера  

 

 
 

 

 

 

 

С.Ямщиков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


